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Ansprechpartner Prohyp 

  

Region Nord 

Kai Burmeister 

+49 (40) 356242 321 

Kai.Burmeister@prohyp.de 

  

Region Ost 

Björn Maushake 

+49 (30) 200041 174 

Bjoern.Maushake@prohyp.de 

  

Region West 

Michael Rennemeier 

+49 (211) 54251 179 

Michael.Rennemeier@prohyp.de 

  

  

Region Mitte 

Hans-Jürgen Anthes 

+49 (69) 24755 176 

Hans-Juergen.Anthes@prohyp.de 

  

Region Süd-West 

Michael Haberhauer 

+49 (711) 25256 176 

Michael.Haberhauer@prohyp.de 

  

Region Süd-Ost 

Christian Kufner 

+49 (89) 20307 4094 

Christian.Kufner@prohyp.de 

Für die Erstanmeldung sind die jeweiligen Key Account Manager nach Regionsaufteilung zuständig: 
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Ansprechpartner Qualitypool 

Für eine Erstanmeldung ist Frau Johanna Schulz zuständig: 

Tel: 0451-14083612  

E-Mail: johanna.schulz@qualitypool.de 

 

Oder Sie nutzen die Kontaktaufnahme über die Website: 

https://www.qualitypool.de/partner-werden/ 

 

 

 

 

Für alle Fach- und IT-Fragen ist der ProService zuständig, erreichbar unter 0451-14083667 (Mo-Fr von 9-18 Uhr). 
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